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ВЛАДЕЛЕ^ СЕРТИФИКАТАСадретдиноваФирдаус Минхазитдиновна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР
БУХГАЛТЕРСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

607 521,93
16,88

2 709,00
93 625,17

0,00
124 500,00
5 000,00

41 290,00
0,00

0,00

0,00

1 703 534,17
1 967 966,22

0,00

0,00
35 380,80

2 349 869,50
0,00

0,00

2 385 250,30
190 237,85

Сумма, руб.

Остаток средств на 01.01.2023 года

- прочие расходы (госпошлина, штрафы)

в т.ч. приобретение дезинфицирующих, моющих средств

- приобретение материальных запасов:

- приобретение основных средств

- прочие услуги (работы)
- содержание имущества

- коммунальные услуги

- транспортные услуги

- услуги связи

- прочие выплаты (суточные)

- заработная плата с начислениями

Расходы внебюджетных средств в 2022 году, из них:
- иные источники доходов (макулатура, металлом)

- иные источники доходов (благотворительность)

От оказания платных услуг (лагерь)

От оказания платных услуг (кружки)

От физических лиц (охрана)

От юридических лиц (аренда)

Всего получено внебюджетных средств в 2022 году,

в том числе:

Остаток внебюджетных средств на 01.01.2022 года
Наименование показателей

Отчет

о привлечении и расходовании внебюджетных средств,
поступивших в Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Школа № 15" Советского района г. Казани

в 2022 году


